Архангельская область

Коношский муниципальный район

Муниципальное образование «Волошское»
Муниципальный Совет

второго созыва  тридцать первая сессия
РЕШЕНИЕ
  от  28 февраля  2012 года                                                                                        №  99
п. Волошка, Коношского района, Архангельской области
О нормативах потребления коммунальных услуг

по МО «Волошское».

Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг»

Муниципальный Совет РЕШАЕТ:

1. Установить нормативы потребления коммунальных услуг по муниципальному образованию «Волошское» согласно приложению № 1.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в Волошском муниципальном «Вестнике».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава МО «Волошское»                                                   Г.А.Карпенкова
Приложение № 1

к решению № 99  тридцать первой сессии

Муниципального Совета от 28.02.2012г.

Нормативы потребления коммунальных услуг

по МО «Волошское»

	№ п/п
	Виды коммунальных услуг
	Единица измерения
	норматив потребления, кбм./м.

	1.
	Холодное водоснабжение:

- вода с уличных колонок, 20 л/сут.

- вода с уличных колонок при наличии скота у населения в стойловый период: 70 л/сут.

                                                       50 л/сут.

                                                       30 л/сут.

                                                       15 л/сут.

                                                       1 л/сут

- при наличии частных бань, 6 л/сут.

- поливка огородов, 20 л/сут.
	с одного человека

с одной коровы

с одной лошади

молодняк КРС

с одной свиньи

с одной козы

с одного человека
	0,61

2,1

1,5

0,9

0,45

0,3

0,18

0,6

	2.
	Теплоснабжение:
	расход дров на семью
	8